KAP'ta yayinlanma tarihi ve saati: 30.10.2024 23:33:35
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1352075

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

OYLUM SINAI YATIRIMLAR A.S.
Finansal Rapor

Konsolide Olmayan
2024 - 3. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama

Finansal Rapor

MERKEZI KAYIT

() isranson



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Diger Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Finansal Yatinmlar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve YerUstu Duzenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari
Banka Kredileri

Diger Finansal Yukumlulukler

Diger Muhtelif Finansal Yakimlulikler
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yuktmlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

10

16

11
12

13

18

14

10

16

136.840.632
9.207.977
9.207.977

139.512.499

64.887.190
74.625.309
27.910.583
27.910.583
56.088.353
11.488.932
11.488.932
11.973.576
11.973.576
393.022.552
393.022.552

1.018.953
1.018.953
37.059
516.680.353
86.108.263
3.129.928
204.705.749
216.982.311
2.359.746
2.663.049
731.307
1.077.394
1.077.394
37.270.473
556.084.232
949.106.784

100.541.456
100.541.456
100.541.456

17.530.610

17.530.610

17.530.610
2.190.864
2.190.864

39.899.298

39.899.298
6.067.546

191.569
191.569

7.878.367

7.878.367

720.536

720.536

175.020.246
175.020.246

121.379.572
100.121.095
100.121.095
155.035.628
79.137.336
75.898.292
10.503.371
10.503.371
92.808.773
32.101.329
32.101.329
17.390.897
17.390.897
529.340.665
529.340.665

1.018.953
1.018.953
37.059
497.842.714
69.396.925
3.258.065
113.148.101
236.322.444
3.020.057
2.643.748
70.053.374
890.065
890.065
42.312.479
542.101.270
1.071.441.935

106.506.186
106.506.186
106.506.186

68.350.541

68.350.541

68.350.541
241.443
241.443

49.814.123

49.814.123

7.948.254
260.266
260.266

8.358.245

8.358.245

592.923
592.923

242.071.981
242.071.981



Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlaltgu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Geri Alinan Paylara iliskin Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Giicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

18

17

2.757.707
2.757.707
2.757.707
14.701.165

14.701.165

60.363.421
77.822.293
252.842.539

696.264.245
85.000.000
310.222.909
-3.057.750
50.920.234

-6.234.012

-6.234.012

-6.234.012

3.057.750
3.057.750
277.585.998
-21.230.884
0
696.264.245
949.106.784

53.613.664
53.613.664
53.613.664
11.552.411

11.552.411

43.596.966
108.763.041
350.835.022

720.606.913
85.000.000
310.222.909

50.920.234
-3.122.228
-3.122.228

-3.122.228

68.443.736
209.142.262

0

720.606.913
1.071.441.935



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (

Azalislar)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (

Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden
Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlari,
Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para
Gevrim Farklari

Yurtdisindaki Isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci
Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar)

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

19
19

20
20
22
22

23

24
24

18

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

481.715.542
-346.164.500
135.551.042
135.551.042
-47.155.042
-26.366.458
16.785.529
-5.112.034
73.703.037
19.455.767
-377.767
92.781.037
17.836.187
-47.709.154
-85.490.853
-22.582.783
1.351.899
-6.147.944
7.499.843
-21.230.884
-21.230.884

0
-21.230.884

-3.111.784

-4.149.045

1.037.261

1.037.261

0

-3.111.784
-24.342.668

0
-24.342.668

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

592.794.213
-410.017.282
182.776.931
182.776.931
-39.767.861
-24.599.536
22.513.191
-9.640.930
131.281.795
51.088.225

182.370.020
6.601.297
-27.153.969
-54.487.986
107.329.362
-47.821.672
-12.671.386
-35.150.286
59.507.690
59.507.690

59.507.690

-23.183.800

-33.195.682

2.283.949

7.727.933

7.727.933

0

-23.183.800
36.323.890

0
36.323.890

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

142.717.272
-103.076.635
39.640.637
39.640.637
-14.045.536
-7.715.689
4.693.065
-735.281
21.837.196
3.395.937
-377.767
24.855.366
9.619.612
-9.625.340
16.146.126
40.995.764
-9.230.995
-172.037
-9.058.958
31.764.769
31.764.769

31.764.769

-4.221.795

-5.629.060

1.407.265

1.407.265

0

-4.221.795
27.542.974

0
27.542.974

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

183.629.604
-124.615.770
59.013.834
59.013.834
-13.071.339
-8.765.429
5.304.759
-118.533
42.363.292
35.484.962

77.848.254
1.997.841
-8.448.298
-135.755.818
-64.358.021
-18.864.659
-5.051.862
-13.812.797
-83.222.680
-83.222.680

-83.222.680

110.244.723

147.249.645

-256.681

-36.748.241

-36.748.241

0

110.244.723
27.022.043

0
27.022.043
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Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem

Dipnot Referansi eI
P 01.01.2024 - 30.09.2024

01.01.2023 - 30.09.2023

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 177.094.637 134.573.469
Dénem Kari (Zarari) -21.230.884 59.507.696
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -21.230.884 59.507.696
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler 182.798.593 260.183.068
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 12-13 23.365.492 22.008.706
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 14 4.551.696 4.622.554
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -17.836.187 -6.601.297
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 24 -17.836.187 -6.601.297
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 18 -867.339 27.280.207
P?rasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla Ilgili 173.584.931 212.872.898
Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 16.992.395 -182.453.802
Finansal Yatirnmlardaki Azalis (Artis) 5 67.274.950 -70.780.698
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -25.398.529 -23.767.241
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 6 -6.638.156 -4.021.788
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 7 -18.760.373 -19.745.453
(Artis)
Fa?!lyc'e'tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 20.179.577 125718
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 8 20.179.571 125.718
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 9 12.223.542 -16.295.879
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 10 12.139.250 5.087.557
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -23.063.264 -75.786.597
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 7 93.063.264 75.786.597
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 14 13.978.650 1.269.021
Artis (Azalis)
Falallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili -137.394 146,161
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis) 8 -137.394 -146.161
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 10 2.686.037 2.391.598
!slg?m? Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile 798.104 1.767.642
Ilgili Duizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 16 826.993 -2.338.650
;:aallyetlerle Ilgili Diger Yikumlullklerdeki Artis (Azalis 16 98.889 571.008
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 178.560.104 137.236.962
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler 14 -1.465.467 -2.776.247
Vergi iadeleri (Odemeleri) 18 112.754
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -24.554.276 -51.324.725
Maddi ve Maddlo'lmayan Duran Varliklarin Aimindan 49.390.463 57.926.022
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 12 -42.001.412 -57.813.982
Gikislan
Mad.dlolmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 13 -389.051 112,040
Nakit Cikislan
Alinan Faiz 24 17.836.187 6.601.297
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -169.117.442 -61.613.749
isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali -3.057.750
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari R
Islet'menln Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan 17 -3.057.750
Nakit Cikislar
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 1.885.692
Diger Finansal Bor¢clanmalardan Nakit Girisleri 4 1.885.692
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -125.331.665 -40.153.521
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 4 -125.331.665 -39.327.053
Diger Finansal Bor¢c Odemelerinden Nakit Cikislari 4 -826.468
Odenen Faiz 24 -42.613.719 -21.460.228
ENFLASYON ETKISI 32.038.141 10.706.219
YABANCI PARA GEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 15:461.060 32.341.214
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 3 15.461.060 32.341.214



DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 121.379.572 32.180.887
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 136.840.632 64.522.101
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Geri Auinmis Paylar | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 85.000.000 310.222.909 50.920.234 99.779.993 -7.180.952 -82.345.214 150.788.950 607.185.920 0 607.185.920

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 150.788.956 -150.788.956

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -33.195.682 1.712.962 59.507.696  28.024.976 28.024.976
Dénem Kari (Zarari) 59.507.696  59.507.696 59.507.696
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -33.195.682 1.712.962 -31.482.720 -31.482.720

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 85.000.000 310.222.909 50.920.234 66.584.311 -5.467.990 68.443.742 59.507.690 635.210.896 635.210.896
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 85.000.000 310.222.909 50.920.234 -3.122.228 68.443.736 209.142.262  720.606.913 720.606.913

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 212.200.012 -209.142.262  3.057.750 3.057.750
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -3.111.784 21.230.884  -24.342.668 -24.342.668
Dénem Kari (Zarar) -21.230.884  -21.230.884 -21.230.884
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -3.111.784 -3.111.784 -3.111.784

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

aoes 0 __-_-___"__l___l-_-

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana _3.057.750 3.057.750 -3.057.750 -3.057.750 -3.057.750
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




